



KAZA A/S
Stændertorvet 6, 4000 Roskilde

CVR-nr. 12 99 64 70

Årsrapport

1. april 2015 - 31. marts 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. august 2016

Henri Weber
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. april 2015 - 31. marts 2016	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	KAZA A/S Stændertorvet 6 4000 Roskilde
	Telefon: 46 35 00 09 Hjemmeside: www.kaza.dk
	CVR-nr.: 12 99 64 70 Regnskabsår: 1. april - 31. marts
Bestyrelse	Henri Weber Susanne Rishede Per Flensborg
Direktion	Per Flensborg
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Danske Bank
Modervirksomhed	P. F. Holding Roskilde ApS, CVR-nr. 70 37 71 28 Selskabet ejer 100 % af aktiekapitalen i KAZA A/S

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er detailhandel med tasker, kufferter og andre lædervarer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 15.355 t.kr. mod 12.621 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.695 t.kr. mod -192 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er pr. 1. april 2015 fusioneret med sine tre datterselskaber. Sammenligningstallene er tilpasset og viser de fire selskabers samlede driftsaktivitet.

Selskabets likvider er i 2015/16 steget med 423 t.kr., nemlig fra 1.589 t.kr. til 2.012 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
Bruttofortjeneste	15.354.735	12.621
1 Personaleomkostninger	-11.495.948	-11.321
2 Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.517.705	-1.439
Resultat før finansielle poster	2.341.082	-139
Andre finansielle indtægter	1.216	33
3 Andre finansielle omkostninger	-121.762	-143
Resultat før skat	2.220.536	-249
4 Skat af årets resultat	-525.287	57
Årets resultat	1.695.249	-192
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.695.249	0
Disponeret fra overført resultat	0	-192
Disponeret i alt	1.695.249	-192

Balance 31. marts

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder koncessioner, patenter, varemærker og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	546.212	846
Erhvervede rettigheder	80.224	356
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>626.436</u>	<u>1.202</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.595.548	3.333
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.595.548</u>	<u>3.333</u>
Andre tilgodehavender	1.611.506	1.594
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.611.506</u>	<u>1.594</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.833.490</u>	<u>6.129</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	11.524.434	12.575
Varebeholdninger i alt	<u>11.524.434</u>	<u>12.575</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	602.578	485
Tilgodehavende selskabsskat	0	196
Andre tilgodehavender	110.159	104
Periodeafgrænsningsposter	465.402	341
Tilgodehavender i alt	<u>1.178.139</u>	<u>1.126</u>
Likvide beholdninger	2.012.368	1.589
Omsætningsaktiver i alt	<u>14.714.941</u>	<u>15.290</u>
Aktiver i alt	<u>19.548.431</u>	<u>21.419</u>

Balance 31. marts

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	500.000	500
6 Overført resultat	2.454.884	760
Egenkapital i alt	2.954.884	1.260
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	78.277	154
Hensatte forpligtelser i alt	78.277	154
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	9.718.166	12.246
Langfristede gældsforpligtelser i alt	9.718.166	12.246
Modtagne forudbetalinger fra kunder	538.514	658
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.734.205	5.600
Selskabsskat	601.101	0
Anden gæld	1.923.284	1.501
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.797.104	7.759
Gældsforpligtelser i alt	16.515.270	20.005
Passiver i alt	19.548.431	21.419
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		
9 Nærtstående parter		

Noter

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	10.338.440	10.099
Pensioner	689.244	712
Andre omkostninger til social sikring	323.052	333
Personaleomkostninger i øvrigt	145.212	177
	<u>11.495.948</u>	<u>11.321</u>
2. Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivning på udviklingsprojekter	299.913	0
Afskrivning på erhvervede rettigheder	276.701	471
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	587.046	308
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	354.045	660
	<u>1.517.705</u>	<u>1.439</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	118.563	134
Andre renteomkostninger	3.199	9
	<u>121.762</u>	<u>143</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	601.101	-196
Årets regulering af udskudt skat	-75.814	139
	<u>525.287</u>	<u>-57</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. april 2015	500.000	500
	<u>500.000</u>	<u>500</u>

Aktiekapitalen består af 50 aktier a 10.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

	31/3 2016 kr.	31/3 2015 t.kr.
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. april 2015	759.635	952
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.695.249</u>	<u>-192</u>
	<u>2.454.884</u>	<u>760</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet betalingsgaranti over for tredjemand på 647 t.kr.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har pr. 31. marts 2016 ingen eventualforpligtelser eller -aktiver. Selskabets lejemål er behæftet med almindelige opsigelsesvilkår på 6 til 12 mdr. med undtagelse af et lejemål, der har forlænget opsigelsesvarsel frem til 1. juli 2017. Den samlede forpligtelse på dette lejemål udgør pr. 31. marts 2016 1.056 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med P. F. Holding Roskilde ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

9. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

P. F. Holding Roskilde ApS, Stændertorvet 4, 4000 Roskilde
